

## TTB Raporu

# IV. ULUSAL HALK SAĞLIĞI KONGRESİ HALK SAĞLIĞI UZMANLIK ÖĞRENCİLERİ ÇALIŞMA GRUBU RAPORU\*

Bizler, aşağıda adı olan üniversitelerin halk sağlığı uzmanlık öğrencileri; eğitimin bitmeyen bir süreç olduğunun bilinciyle, daha fazla öğrenmeye istekli olduğumuzun ve bu konuda her zaman çaba harcadığımızın bilinmesini istiyor, eğitimcilerden de destek beklediğimizi bildiriyoruz.

Eğitim sürecimizle ilgili olarak, istek ve önerilerimizi şöyle dile getiriyoruz:

1- Halk sağlığı uzmanlık eğitiminde minimum standardizasyonun sağlanmasını istiyoruz.

2- Halk sağlığı uzmanlık öğrencilerinin en temel uygulama alanlarından biri olan "Eğitim-Araştırma Bölgeleri"nin eğer yoksa kurulmasını, var olanlarına işlev kazandırılmasını istiyoruz.

3- İçeriği, süresi, yeri ve kim tarafından düzenleneceği ayrıca tartışılmak üzere, tüm uzmanlık öğrencilerinin katılacağı, teorik ağırlıklı, merkezi bir kurs düzenlenmesini istiyoruz.

4- Özellikle uygulanan eğitim yöntemi nedeniyle son derece öğretici olan "Halk Sağlığı Gezici Eğitim Seminerleri"nin sürdürülmesini, her uzmanlık öğrencisinin gezilere en az bir kez katılımının sağlanmasını ve en kısa zamanda bu gezilerin "Yaz Okulu" biçimine dönüştürülmesini istiyoruz.

5- Halk sağlığı uzmanlık eğitimindeki klinik rotasyonların, bütün üniversitelerde ikişer ay olarak standardize edilmesini ve bu rotasyonların, klinik-halk sağlığı ilişkilendirilmesine olanak sağlayacak biçimde düzenlenmesini istiyoruz.

6- Var olan rotasyonlar dışında, Sağlık Müdürlüğü, Halk Sağlığı Laboratuvarı, Sağlık Grup Başkanlığı, Hastaların yönetim birimleri vb. gibi kurumlara da, uygun görülen sürelerde rotasyon dü-

zenlenmesini istiyoruz.

7- İntörn eğitiminden sorumlu olmanın, uzmanlık eğitimimize katkıda bulunduğuna inandığımızı bildirerek, bizlerin de henüz öğrenme sürecinde olduğumuzun unutulmamasını ve özellikle saha uygulamalarında, tüm sorumluluğun bizlere bırakılmamasını istiyoruz.

8- TTB Halk Sağlığı Kolu tarafından önerilmiş olan, üniversitelerin ortak olarak yapacağı araştırmaları, bizlere katkıda bulunacağı inancıyla desteklediğimizi ve bizden istenen her türlü yardımı yapmak konusunda istekli olduğumuzu bildiriyoruz.

9- Halk sağlığı uzmanlık eğitiminin ardından, bir yan dal uzmanlığının yapılmasına olanak sağlanmasını istiyoruz.

10- Uzmanlık eğitiminin niteliğinin artırılması yanısıra, süresinin uzatılmasına olumlu baktığımızı bildiriyoruz.

11- Bilgisayar kullanımının, uzmanlık eğitiminde giderek daha fazla önem kazandığına inanarak, -kendi çabamız dışında- araç-gereç ve eğitim açısından eksiklerimizin giderilmesini istiyoruz.

12- Halk sağlığı uzmanlık eğitiminin bitiminde, aldığımız eğitimi ve sahip olduğumuz bilgiyi kullanmak üzere istihdam edilmek istiyoruz.

13- Yeni açılan üniversitelere, gerekli eğitim ve öğretim kadrosu oluşturulmadan öğrenci alınmamasını istiyoruz.

14- Eğitimin hiç bitmeyen bir süreç olduğu gerçeğini yineleyerek, eğitimcilerimizin kendi eğitimlerini gözden geçirmelerini, çağdaş ve aktif eğitim tekniklerini uygulamalarını, birebir iletişimle, biz uzmanlık öğrencilerine daha fazla zaman ayırmalarını istiyoruz.

\* Eylül 1994, Didim.